Porto Alegre, 11 de agosto de 2005

À
SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS COMISSÕES ESPECIAL E
PARLAMENTARES DE INQUÉRITO

SENADO FEDERAL
SECRETÁRIA GERAL DA MESA

Ref.: Oficio N° 0356/2005 - CPMI- "CORREIOS"

Prezados Senhores:

Doc.
00o47l

Atendendo à solicitação de V.Sas. referente ao Oficio no 0356/2005 - CPMI - "Correios"
datada de 29/07/2005, vimos apresentar demonstrativo das mídias realizadas para a
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS por meio da agência
SMP&B COMUNICAÇÃO LTDA. no período de 01/01/2002 até 31/07/2005 .

Em anexo constam cópias das notas fiscais emitidas, bem como pedidos de inserção.

N° Fatura Nome Cliente Data Fatura Dava Veto Valor Bruto N orne Agência
4646714 CORREIOS 15/08/2004 30/09/2004 6.352,99 SMP&B
4657314 CORREIOS 31/08/2004 30/09/2004 6.352,99 SMP&B
4796425 CORREIOS 14/04/2005 30/05/2005 16.065,14 SMP&B

883344 CORREIOS 15/08/2004 30/09/2004 3.577,06 SMP&B
927415 CORREIOS 15/04/2005 30/05/2005 1.387,15 SMP&B

1085034 CORREIOS 15/08/2004 30/09/2004 1.819,58 SMP&B
1155645 CORREIOS 15/04/2005 30/05/2005 1.579,82 SMP&B
2068595 CORREIOS 15/04/2005 30/05/2005 5.100,55 SMP&B

80254 CORREIOS 13/08/2004 30/09/2004 735,70 SMP&B
107685 CORREIOS 15/04/2005 30/05/2005 1.194,50 SMP&B

TOTAL 44.165,48

RQS no 03/2G·J5 - CN -.

I • C.PMI 7 5~§EIO S

Fls: - - - ---

RBS TV - RBS RÁDIO - RBS JORNAL 358 4
Doe:

Informamos, outrossim, que todos os procedimentos adotados por nossa empresa estão em
conformidade com as diretrizes estabelecidas pelo Conselho Executivo das Normas Padrão
(CENP).

Atenciosamente,

Flávio Steiner
Diretor de Comercialização
RBS - Zero Hora Editora Jornalística S/ A

RBS TV - RBS RÁDI O - RBS JORNAL

R')S n° 03/2005 - CN -
1 i Cf' MI - CORREIOS

i 1 o 26
Fls: _ ___ _

3584
1 O o c: -::-c=--::=:::-==:=....J

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR

i"·.l, (tU i"!.J l-'
"l :l ·~-)

J: 1 í··'Uf:l ... l :.:..
.~;).- ' ! . I H./ :?0(1.).

:·,fr, il u·rt
-~.:·l. LU

\ /( i. .·ri I j , ; ; ~ I : · I \1

_./ , .• )/.!. '! ' .-: .... ~.

l l : t I (ti i.' i· I I·· 1··1} ! .. .ll•: f-·1
)' ., •J, .! J .. ::;_:d.

.;, J)J::':;r::Ui·i rr:J
;:_:·u .. uu

ZERO HORA
ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A. ·:.

AV. IPIRANGA, 1075 • BAIRRO Á,ZENHA • i :. _J

PORTO ALEGRE • RS • BRASIL • CEP 90160-093
CNPJ: 92.821.701/0001-00 • INSCR. EST. 096/0598405

FONE/FAX: (51) 3218-4000

NOTA FISCAL I FATURA DE SERVIÇO DE éOMUNICAÇÃO

NOSSO NÚMERO: / l .\l:.o l.l (, .~' :1. d
NAT. PREsTAçÃo: bE!:•:\l P./N,:::uJ UJ!;.!'J F: CÓD.:f .•.. :.: CJ/
DATA DE EMISSÃO: :1 ~ : .1 /Í)H /(fl.\
NOTA ASCAL N°

.:-•. ' ' '11:' •• -·. SÉRIE ÚNICA
N• DE CONTROLE DO FORMULARIO

3" VIA- CONTABILIDADE I FISCAL 274 839

I

_,J -'·'i .. i i !Cn ::.t ;::o 1! ,_,1 ·

r·: r 11.1-: ·· :: .. · H

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS: Li .! l. ' t .. :f.if: f·.;') !· . ;; J
COBRANÇA DE: ' ·.: , Pi ,. I· ' ,

END. DE COBRANÇA: J.: i. f•-.!C:f..I(.!J ..

NOME DO SACADO:!::· !'·!! '!•.:f '·:·;f:
ENDEREço :bf:L C:O;••I.'J
CEP I CIDADE I EST.: /('11 f/1..1 :1 :;::1)

PÇA. DE PAGTO.: .\)P i~f~:; T L I (.j

INSCR. C N P J N•: , _ ;,(·F'r.-' :: ~. ; ·: :i (.1)!'!1 .1.1 (.I ::·J

... H 1.1. t il .1 ')! f/ í'•íCi

DL 1.. !J ! i!) h' i ,: Ui'·' 11.

R~A I S E NOVrNI·n F VALOR POR

EXTENSO f'·Ü l',.IE u .. i' ' t r.:t\.il't 13 ........ ....... , .. ... . _.. .. .... .. .......... . ... ---- .. ... .. ........ _ .. ......... ........................ . .... __ .. .

" IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM IMUNIDADE ART. 150, INCISO VI, LETRA D, DA FEDERAL".
DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DENÚMERoEvALOREstNDtcADosNEsTAFATURAPAGÁVELÀ ,:.:~1-::fi: .. i HUF:n ,,:_;::J l!)/;_:(1 ,_r,_·, r;>' .. ·::;_,_,_--c"..,...,C"<"'-;-"'Ti"'=-::o-::;;;-;;-;.

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

Uh' J ;.:'.'\ / ."IC.:J(,''•? i :i I 1

L----------~-------------------------

!> I F' I...! F:!. i C i I) j i':i l:_p j
-~:d .. , (,(! -~:;(. ') /(,:f·_,(_!/J. -··,_:· .· ;

·:. !-,) •. : ) :1. ')/0:::.: .. /:}0U.). _./ " '.J /l.l .. ),),

! I í ! i· li li(! I i-'1 t'( IF:r-:t .. -~ . i)i ::C./ ... :1 )i ·.l i i.J
.? .. 'J ,-). 'J. .. ::?i/. .'1_1. l i ! I

ZERO HORA

DATA

ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.
AV. IPIRANGA, 1075 • BAIRRO AZENHA •

PORTO ALEGRE • RS • BRASIL • CEP 90160-093
CNPJ: 92.821 .701/0001-00 •INSCR. EST. 096/0598405

FONE/FAX: (51) 3218-4000

EMISSÃO: .o:r./UH./u .:~

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE: · - ~

END. DE COBRANÇA: f•.'

NOME DO SACADO:

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST.:

PÇA. DE PAGTO.:

VALOR POR

EXTENSO

1: .l•ll···r.:E. :~;t, r--n::.:er:::.;.
nt:~:.; COI··.!J :3
./U(/,>'U :1 ::lo
üf<:(l:.:; l i .. J ,·:}

~: ; F n::: !•Li L lF:F ZLN i
t'/U'·./ i:'. CEl.['f t:p.){.F>

.~ ' '

NOTA FISCAL I FATURA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
NOSSO NÚMERO: / ,.:,i, (,.~~~ ./:::.l '(...-~1

NAT. PRESTAÇÃO: ~ : )[J~'v' l:·'/ N{~Ü CÓD.: (.~:; 1..1 "

'ÕATÀ DE EMISSÃO: ::;! l / I )H /0/t

NOTA FISCAL N•

31 VIA- CONTABILIDADE I FISCAL

~ .... ,,:_! \./ ;.··: l· O.: {-~.:~:í-{!:i ' ·_, \J· .· f 1 -~ L :;

h'E~:~;; :!: h~· : ~ l \·· P-.:,.:-, i· · .. U I_

,_i t l ~ ·- ·:· ··h I! .r~: : . ! ' .r l ! \ ::;; ... i .. I

:3t!.!.:.(ri ':Vi/ f'ifl, i

rn~ 1. 1:.:> i !I'J! ·-' 1. ? 1 ti-..! 11·::

r: F{:; I~~; L i····li..)',;t- :i' .J í l·'í J·:

" IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM IMUNIDADE ART. 150, INCISO VI, LETRA D, DA FEDERAL" .

DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À /F!?(J !·IUF:r·: L l,.J! ! . .Jr;_:(t ,r;:il·' t·.: ., ~"·...,-+~7.'~,..:·+-:; b~tt~tt;:: l.: lU

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

cn~ r >-·:: ·, -.? -~: 'f-~'J ... ~ r.: ,f, ( l/i. 1 ; CPMI 1· cf~TifEIOS
Fls: _____ _

-s-·a-~r- -= -2. -

Doe:

RQS n° 03/2005 - CN -
I OP;MI - 1~~108

Fls: -----

f·L f-:U!.tf'! Lf i:J

. :::>C;(,)'J I.' ) '::J

J) ! f 'UJ.:-:1_. J 1.:: rt..t í r- .. li.. c:P!
1)',':;. :, ( !0

1./t. F' \->:.))_: :!. J LI-'!( :r
:.:'U .. UH l .. ,'):,; 1 ;;,::_."Ol.l./ :~:uu::: •

! i..! i í·'ií ;_,('i F i ·d Ulú-i liJ tí'rL L I<)Lil. i .·l)
;:ou .. u ;:: : :L :· /1.::::: :: ... ·u .. uu

ZERO HORA
NOTA FISC:AL I FATURA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO

NOSSONÚMERO: / ,-:.()''jf:. ,~(..!::s

RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.
AV. IPIRANGA, 1075 • BAIRRO AZENHA • --

PORTO ALEGRE • RS • BRASIL • CEP 90160-093
CNPJ: 92.821.701/0001-00. INSCR. EST. 096/0598405

FONE/FAX: 3218-4000

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO:
:::~HN t:Ul--iJ

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST.: /UUU .-::"-:IIJU
1:lF:l'-i::; I L I í--l

PÇA. DE PAGTO.:

INSCR. C N P J N•: ._:l ,)U'/.;:;:_: /'1 (-;,(_ll ,ll l:f. u: ~:

VALOR POR

EXTENSO

üF :LE:::;u~.:U::.- l'•llL
t..:r. r~ i 1: ;\;/U:.:; ... · ....

),l!AT. PRESTAÇÃO:

;JJÁTA DE EMISSÃO:

NOTA FISCAL N•

"IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM IMUNIDADE ART. 150,1NCISO VI, LETRA D, DA
DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À h:f:b· ... /i·::PC:l HUI•:(i E I :.O

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.
t.}F~~ I )· .~:-~ ·.:.:-· :::i r:~( .. ? :i :i ·~·:.'':)

CÓD.: b:,:l CI /

f'-.IU \iH F:({ / l-!U :::)(11 ... [H\._:;

VU::::; ··· /Li·:Cí HUh'.il LO l. I U

OF

3 1. i 1..-:i.\J')IJ / H Li

1.-::E. LU ;-!U!<I. /!IN n :

. 2Q@S J :CN :.kUJu

i i CPM I1 D <b® REIOS

Fls: -------

---- -3-5-a-
-=

Doc:

I 1 RQS n° 03/2005 - CN -
• CPMI 1 {9;~RfE10S

Fls: ·- ---

3584 c ;

0-592.5195 120

~'C·TAL DA fATURA ~ DE 3CCiHTO

20,00

JORNAL DE SANTA CATARINA

ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.

RUA BAHIA, 2291 • SAL TO • BLUMENAU • SC

CNPJ: 92.821.701/0046-01 •INSCR. EST. 254.148.999

38 0088334-4

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE: ;::,.

END. DE COBRANÇA: R INCONF'IDE.HTE3

NOME DO SACADO: EBCT E11PR

E N D E R E Ç O : 5B3 ( ,j 03

CEP I CIDADE I EST.: 70040-010
PÇA. DE PAGTO.: ERA.3I LIA

INSCR. C N P J N': 34028~H6000l03

VALOR POR

EXTENSO

BR.A3ILIA

78, :?.O

TOTAL LiijUIDO

8577,06

NOTA FISCAL I FATURA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
NOSSONÚMERO: 36 O()SSJ:J 44.
NAT. PRESTAÇÃO: :':'ER\l I:' / NliO C'ONTR .,cóD.,6tW7

' DÁTA DE EMISSÃO:

NOTA FISCAL N':

lS/08/04

0 4.560 3

31 VIA- CON_TABILIDADE I FISCAL

N0\7A .RAZAO SOCIAL:

éJORNALI3TICA o/A

1158605

BELO HORIZONTE w.:.;:

9403:?.6

DF'

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

·JOR.Nlü DE 3ANTA CATAP.HíA

C·RI 751 0592.5195

Doe:

I I RQS n° 0312005 - CN - !

_
1

CPMI t QCj~REIOS
Fls: ·- --- -

I

06101178 12/04/2005 17]:}, 94

'POT.JU DA F'ATUP..A
173:), 94

~ DE3C'01ITO

20,00

JORNAL DE SANTA CATARINA

ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.

RUA BAHIA, 2291 • SAL TO • BLUMENAU • SC

CNPJ: 92.821.701/0046-01 • INSCR. EST. 254.148.999

38 00927415

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

' COBRANÇA " DE: ,; .

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO: EBCT EME'R BRA3

E N D E R E ç o , SBN o 02 a:&oeo A

CEP I CIDADE I EST.: 70040- 90'9

PÇA. DE PAGTO.: BAA3I l!ll
INSCR. C N P J N': 84028316000103

VALOR POR

EXTENSO

Uli I1IL TREZENT0.3

TO'I'.AL LIQUIDO

1::~87.-15
-· ··.- r

'
NOTA FISCAL I FATURA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO

. 38 00927415
NOSSO NUMERO: SEI\ V t> /NAO C:O!-ITR . B:?.O?
NAT. PRESTAÇÃO: CÓD.:

[ DATA DE EMiSSÃO:

NOTA FISCAL N':

15/0~/05

056214

_31 VIA- CONTABILIDADE I FISCAL

NOW;. RA.Z.AO 3C{.'IAL:

P-.B3 - 3ERO HOP.A EDI'PORt\.

c.1(i!UlALI3TICA 3/ A

168605

BELO HORIZONTE HC+

1190520

DF

DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DENÚMEROEVALORESINDICADOSNESTAFATURAPAGÁVELÀ JORNAL DB i;jANTA CA'l'ARI N.l!. (ü47)221-li!6ô

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

•)RI 757 06101.17:?

QS no 03/2005 - CN ·
C'PMI i g~~EIOS

' I
I

~I

~

§

~
%

~
'-' • w
D
,;,

!!l
u:
:Z '

§
~
i?
~ .
<OI

~~
'-' •

----------------------------------------------~----------------------~~============~t---~ :
I

I

Doe:

RQS n° 03/2005 - CN ­
I i ICPMI 1 ,CQR~EIOS I
.. U6 5

Fls: - ----
3584

.1.17 5/IJ6/.ZD04

INTEGRAÇÃO

ZERO HORA EDITORA JORNALfSTICA S.A.
RUA JACOB LUCHESI, 2374 • FONE: (54) 218·1293 • FAX: (54) 218·1293

CEP 95030·000 • CAXIAS DO SUL • RS
CNPJ: 92.821.701/0021-53 •INSCR. EST. 029/0399734

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE:

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO:

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST.:

PÇA. DE PAGTO.:

INSCR. C N P J N•:

VALOR POR

EXTENSO

~::. . ~L .P . & .B •

EEC''!:' !111'fPRESJl.

~BN C'QNJ 0'3

'7 fl0 40··010

P.P..l\SILIA

T DTJtL T.IÇUIDG

NOTA FISCAL I FAT~ij~~~~y~o DE COMUNICAÇÃO
NOSSO NÚMERO:

NAT. PRESTAÇÃO:
.J'

DATA DE EMISSÃO:

NOTA FISCAL N°

SSRV P/NJvj C\:l:NTR

LS/Ot1/04
(l&769J

~207
CÓD.:

SéRIE ÚNICA

I
N• DE cQoN

3
TRSOLE

7
~';;o

7
RMULARIO

31 VIA· CONTABILIDADE./ FISCAL O

,_rOP..N'l~ ltiSTIGJl .. S/ l~

J. 6860~1

1125 32

" IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM • 150, FEDERAL".
DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CO.NFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A ""'~o<orTIIIA

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À _:t(•.P.N.I\J, FI(:ol.JF.IRO r;::~-;:-w:;;-~~:-::--:---·-

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA. ; i

~
a:
<3
Q
.\i
a:

~
cC

~
,..:
1í
()

::i

~
~
~
o

------------------------------------~-=======~ ()

Doe:

<

RQS n° 03/2005 - CN -
1 1 CPMI - CORREIOS
- ' . 1037

Fls: ---- -

12/ (; 4 /:oos

:rOT.llL .r.It;;UIDQ

15'~~, fl2

NOTA FISCAL I FAT~&ft§~~~~O DE COMUNICAÇÃO

DI RIO DE INTEGRAÇ O REGIONAL

RBS ZERO HORA EDITORA JORNALfSTICA S.A. •·
RUA JACOB LUCHESI, 2374 • FONE: (54) 218·1293 • FAX: (54) 218·1293

CEP 95030·000 • CAXIAS DO SUL • RS
CNPJ: 92.821 .701/0021·53 • INSCR. EST. 029/0399734

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE:

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO:

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST.:

PÇA. DE PAGTO.:

INSCR. C N P J N•:

VALOR POR

EXTENSO

.S . !~ .. P .. s.. E.

NOSSO NÚMERO:

NAT. PRESTAÇÃO:

DATA DE EMISSÃO:

NOTA RSCAL N1l

3ERV P/foL\0 CQJITR

15/0,4/05

08.262!'

-31 VIA- CÓNTABILIDADE I FISCAL

Df

CÓD,:

.1125-732

" IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM IMUNIDADE ART. 150, INCISO VI, LETRA O, DA FEDERAL" .
DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À .JOP.Nltl. I'IONEIJ'.O \05 4) 218 ·- .1.2 f' J

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

I I

RQS no 0312005 · CN -
CPMI

1
.
0

c..oRREIOS
68

Doe:

63(17 .

RIO

-, ..
..;
o

I I ~~~~N -~~~~-E~~ - ~
Fls: , __ _ _

3584

if:C:TAL DA FATUP._Jt

DA'I'A PUBLICAC'AO TOTAL CH

1~:/04 /;~oo.s

~ DE3CON'l'O TOTAL LI(JUIDG
.SlüfJ {5-5

DIÁRIO CATARINENSE
NOTA FISCAL I FATU~tf%~§~~\ÇO DE COMUNICAÇÃO

ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A,.
RUA DESEMBARGADOR PEDRO SILVA, 2958

BAIRRO ITAGUAÇU • FLORIANÓPOLIS • SC • BRASIL
CNPJ: 92.821.701/0002-90 •INSCR. EST. 251 .819.574

FONE (48) 216-3850- CEP 88080-701

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE:

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO:

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST. :

PÇA. DE PAGTO.:

INSCR. C N P J N':

VALOR POR

EXTENSO

.3. !-I_ E' _ .r: B.

EEC'l'-EHPRE3A
::YBN Q ül CJ

'70040-010

BRA3ILIA.

NOSSO NÚMERO:

NAT. PRESTAÇÃO:

. DATA DE EMISSÃO:

NOTA FISCAL N':

.3ER\l P/ NAO CON'l'R

15 /0~/0.5

177 997

31 VIA- CONTABILIDADE I FISCAL

EEL') HOP.IZONTE

Df

CÓD.:

16;:)60-5

1170683

DEVE(M). POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PABA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

JGPJI.AL DIAP.IO C.àT-~FtiNENE5E t 04C; ) ::?. l5- :~: 1::~n

ROS n° 03/2005- CN ·
CPMI - CORREIOS

I ' 1 o 4 o

~·

Doe:

RQS n° 03/2005 - CN -
~ CPMI 1 ff>~~EIC~ I

Fls: ·--- -

3584

ZERO HORA
ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.

RUA MAURÍCIO SIROTSKY SOBRINHO, 25
BAIRRO PATRONATO • SANTA MARIA • RS • BRASIL

FONE (55) 3025-8044 • FAX (55) 3025-8035
CNPJ: 92.821.701/0026-68 • INSCR. EST. 109/0281967

CEP 97020-440

DATA EMISSÃO:

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE:

END. DE COBRANÇA:

NOME DO SACADO:

ENDEREÇO :

CEP I CIDADE I EST.:

PÇA. DE PAGTO.:

INSCR. C N P J N°:

VALOR POR

EXTENSO

7G07iJ- l :2-ü

BF:_ItSILiit

.] 4025-Jl 600010-J

TO'TAL LI QUI DC

NOTA FISCAL I FA TUfi~R~~)~~~~~fp DE COMUNICAÇÃO
NGSSO NÚMERO:

NliT. PRESTAÇÃO:

DATA DE' EMISSÃO:

NOTA FISCAL Nl'

1 3/06/04

!.:::307
CÓD.:

SÉRIE ÚNICA

I
N• DE COONTOR09LE D20 8FOR4MULARIO

3• VIA- CONTABILIDADE I FISCAL

[i f

"'IMPOSTOS NÃO INCIDEM DE ACORDO COM IMUNIDADE , ART. 150, INCISO VI, LETRA O, DA FEDERAL"'.

DEVE(M), POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CONFORME PEDIDOS E NOTAS DE EXECUÇÃO, PARA CUJA COBERTURA É EMITIDA A RESPECTIVA DUPLICATA

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

I
i
!i
!I -· --·--·-------· -------- - ·- ---- --·-------- -------·-- -- __ ,_ --+-----8 4 -----

2
- ;:--- ·-- ,_,_ ---- ~.~ ..

RQS no 03/2005 - CN -
I ; ,C,PMi 7 BO.RREIOS
- 43

Fls: , _ __ _
3584

J.;.. ,/0 ·-1./ 200-5

T'.Y!.A.L D.à. fATUFlt

ZERO HORA· i
RBS ZERO HORA EDITORA J~~~IC~ S.l\.1

AV. MAURICIO SIROTSKY SOBRINHO, 25
BAIRRO PATRONATO • SANTA MARIA • RS • BRASIL

FONE/FAX: (55) 220-1700
CNPJ: 92.821.701/0026-68 • INSCR. EST. 109/0281967

CEP 97020-440

l t:; 9 00107685

DATA EMISSÃO: .L-5 .-' C~~/0.5

DESCONTO DE:

COND. ESPECIAIS:

COBRANÇA DE: 3 _ 1'1 _ r: . 'i EL

NOME DO SACADO: f.J·'icRE3.A BP...lt3I

E N D E R E Ç O : 3l5N CON.J 3 D u

C~P I CIDADE 1 EST.: 7ü!JtJ2 - ~t]i]

PÇA. DE PAGTO.: EFLh,:I LIA

INSCR. C N P J N•: ,:jo;loJ2i3 2lJ50[liJl0 :}

VALOR POR

EXTENSO

UN Hit, C'EN'i'O p;

DE NÚMERO E VALORES INDICADOS NESTA FATURA PAGÁVEL À

OU A SUA ORDEM NO VENCIMENTO ACIMA.

· ..

NOTA FISCAL l FATURA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
1& 9 O OlO 7 15;3-5

t;jOSSO NÚMERO'

- SW.V f' / N.J\.0 COI-fi'R có..l:..-. .30 I NAT. PRESTAÇAQ"r ., , u ..

DATADEEMISSÃO: 15/0·<1/(;5

"IMPOSTOS NÃO IN CIO EM OE ACORDIÍj:GV.MÁllE TRIBUTÁRIA, ART. 150, INCISO VI, LETRA D, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL".

J ! VIA- CONTABILIDADE I FISCAL

DF

Fls: -------

cn :
~ I
c l
<( I

a: !
' I

~ ·
~ ;
o
U I
::! .
a:
rr
~ ·
a: '

~ i
o .
Uf

~------------------------~-------------------------+------------4-J I
-3-5--&-4-- -~ ------------- - ---·-- ---- -----· -- - -··-· - · ·- -----·- - - ·· ·- - · ··- - - - - ·----- - __ I

Doe:

+

RQS n° 03/2005 - CN -
CPMI -

1
CORREIO"'
045

Fls: ----